mulieres ne concipere . . . possint impedire ;
fidem praeterea

. . . ore sacrilego negare. Quodque licet dilecti filii Henrici

Institoris in praedictis partibus Alemaniae superioris . . .

necnon Jacobus Sprenger, per certas partes lineae Rheni,
Ordinis Praedicatorum . . . haereticae pravitatis Inquisitores

. . . deputati fuerunt . . . : tamen nonnulli clerici, et laici

. . . pro eo quod in literis deputationis, huiusmodi provinciae
et alia loca praedicta . . . nominatim . . . expressa non

fuerunt . . . praefatis Inquisitoribus . . . officium exequi
non licere . . . non erubescunt.

2. Nos igitur impedimenta quaelibet, per quae ipsorum

Inquisitorum officii executio retardari posset . . . submovere

. . . volentes . . . eisdem Inquisitoribus . . . officium exequi
licere . . . et criminibus praedictis correctionem, incarcera-

tionem, et punitionem admitti debere, perinde in omnibus, et

per omnia, ac si in literis praedictis . . . nominatim . . .

expressa forent . . . statuimus.

4. Et nihilominus Venerabili Fratri . . . Episcopo

Argentinensi mandamus, quatenus . . . fuerit pro parte

Inquisitorum requisitus, non permittat eos . . . impediri :

molestatores . . . cuiuscunque dignitatis, status, gradus, . . .

per excommunicationis, suspensionis, . . . sententias . . .

et poenas . . . compescendo . . . invocato ad hoc si opus
fuerit auxilio brachii saecularis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis

Dominicae millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto,
Nonis Decembris, Pontificatus nostri anno primo.
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THE OECUMENICAL COUNCIL.

A general or oecumenical council is an assembly of

bishops summoned by the Pope to discuss and advise

upon ecclesiastical matters. In earlier days general
councils had occasionally been summoned in virtue of

the ius advocatiae of the Emperor, but always with
either the previous or subsequent assent of the Pope.
In the course of time Cardinals, the Generals of the

great religious orders, General Abbots and praelati
nullius were included in the synods. Theologians,
proxies of absent bishops, catholic princes and their

envoys were also admitted. The number of CEcumenical
Councils held up to the present day is only twenty,
beginning with the famous Nicaean Council (325), and

ending with the Vatican Council of 1869-70.

[The rules lor holding a general council are given in full by Walter, Fontes

iuris ecclesiastici (Bonn, 1862), pp. 1 18 seq. They are taken from the famous work
of Piccolomini (1488), Sacrarum cerirnoniartun Romanae ecclesiae, lib. i. sec. xiv.